
1 Lucrări de măsurare și documentație topocadastrală VĂSCAN V. ADRIAN VIOREL- GEODEZ 673/16.06.2023 Achizitie directa 1 3500,00 ONLINE

2
Lucrări de măsurare și documentație topocadastrală (lucrări 
de repoziționare)

VĂSCAN V. ADRIAN VIOREL- GEODEZ 673/16.06.2023 Achizitie directa 1 1800,00 ONLINE

3 Diverse materiale reparații construcții SC Orizont SIGHETU MARMATIEI SRL 1858/21.06.2023 Achizitie directa 1 1632,41 ONLINE

4 Disc pentru lemn 350x32x60T, GEKO G00156 SC TOP STRONG SRL 333/09.06.2023 Achizitie directa 1 117,37 ONLINE

5 Consumabile pentru imprimante SC. MEDACONSULT SRL 44814/19.06.2023 Achizitie directa 3 1920,66 ONLINE

6 SSD SILICON POWER, SATA III, 2,5 inch SC. INFOLOGIC SRL 23058/21.06.2023 Achizitie directa 14 2091,43 ONLINE

7 DVD-R , 4.7GB, 100buc./set. SC ONE IT SRL 70022246/21.06.2023 Achizitie directa 1 249,90 ONLINE

8 Servicii ITP SC ADETRANS ITP SRL 000017/21.06.2023 Achizitie directa 1 1500,00 ONLINE

9 Servicii ITP SC ORIZONT SA 7533/22.06.2023 Achizitie directa 1 1766,04 ONLINE

10 REPARATIE DRONA 300 RTK SC SURVEY TOPO SOLUTIONS SRL 1226/27.06.2023 Achizitie directa 1 5693,02 ONLINE
11 REVIZIE FORD RANGER MAI 59485 Achizitie directa 1 ONLINE
12 REPARATIE FORD RANGER MAI 59485 Achizitie directa 1 ONLINE
13 ASIGURARE CASCO GROUPAMA ASIGURARI SA 11380741680/27.06.2023 Achizitie directa 1 1533,20 ONLINE
14 Asigurare CASCO GROUPAMA ASIGURARI SA  11380739456/ 20.06.2023 Achizitie directa 1 920,15 ONLINE

15 Studiu de fezabilitate SPF Berveni SC AEDILIS PROIECT SRL 1340421/26.06.2023 Achizitie directa 1 69020,00 ONLINE

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA MAI 2023

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)

001943/29.06.2023SC AGASTIA SERV SRL 5241,87

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti


